
 
 

Dąbrowa Górnicza, 28.12.2023r. 
 

Zamawiający: 
Gmina Dąbrowa Górnicza 
Ul.Graniczna 21, 41-300 Dąbrowa Górnicza 
Miejski Zakład Gospodarowania Odpadami 
Al.J.Piłsudskiego 34C 
41-303 Dabrowa Górnicza 
NIP:629-246-26-89, REGON:276255312 
Telefon: (32)264-46-23 
Email:sekretariat@mzgodg.pl    

 
Informacja o wyborze oferty  

 
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest „ZP1/UP/MZGO/2023 w postępowaniu na 
świadczenie usług pocztowych w zakresie przyjmowania, przemieszczania, doręczania przesyłek pocztowych oraz świadczenie usługi 
odbioru przesyłek z siedziby Miejskiego Zakładu Gospodarowania Odpadami”. 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2022.1710 t.j.) – dalej: ustawa Pzp, 
zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1 złożoną przez wykonawcę  POCZTA POLSKA S.A. ul. Rodziny Hiszpańskich 8, 
00-040 Warszawa, REGON: 010684960, NIP: 525-000-73-13 
 
Ranking złożonych ofert:  
 

Numer oferty: 1 Nazwa Wykonawcy:  POCZTA POLSKA S.A. ul. Rodziny Hiszpańskich 8, 00-040 Warszawa 

Kryterium oceny Ocena (liczba 
punktów) 

Uzasadnienie 

Cena ofertowa brutto za realizację 
zamówienia (Xc) 

60 pkt 

                                                                       251 972,48   

            PC  = -----------------           x      100 x 60% = 60 pkt 
                                                                  251 972,48 

Oferta spełnia wymogi ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. 
Dz.U.2022.1710 t.j. z dnia 2022.08.16.), oraz specyfikacją warunków zamówienia otrzymująca liczbę 
punktów zgodnie z działaniem opisanym w Rozdziale XV SWZ. 



Ilość placówek (punktów) na obszarze 
Gminy Dąbrowa Górnicza, w których klienci 

MZGO będą mogli odbierać przesyłki 
awizowane (Xp) 

20 pkt 
Wykonawca zapewni odbiór przesyłek awizowanych dla klientów MZGO w  8 różnych obszarach Dąbrowy 

Górniczej (100 pkt x 20% = 20pkt) 

Śledzenie przesyłek rejestrowanych (Ś) 20 pkt 
Wykonawca zadeklarował, że w ramach realizacji przedmiotu zamówienia możliwe będzie śledzenie 
rejestrowanych przesyłek pocztowych w obrocie krajowym przez Zamawiającego za pośrednictwem 

Internetu (100 pkt x 20% = 20pkt)
 

Łącznie:  100 pkt  

 
 
UZASADNIENIE WYBORU: 
1. Oferta spełnia wymogi ustawy Prawo zamówień publicznych. 
2. Oferta spełnia warunki specyfikacji warunków zamówienia. 
3. Oferta została uznana za najkorzystniejszą przy zastosowaniu kryteriów oceny ofert określonych w Rozdziale XV SWZ. 
  
W postępowaniu złożono jedną ofertę, a w trakcie postępowania żaden z wykonawców nie został wykluczony, oraz żadna oferta nie została 
odrzucona. 
 
 
Informacja o ofertach odrzuconych: 
Zamawiający informuje o odrzuceniu ofert złożonych przez następujących wykonawców: 
1. ………………………………BRAK………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 
Uzasadnienie prawne: …………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
Uzasadnienie faktyczne: ………………………………………………………………………………………………………………………………………….……………. 
 
 

………………………………………………………………………………………………………………………... 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do podejmowania czynności w jego imieniu 

 
 
 


		2023-12-28T11:08:15+0100




